

Kraków, 20 sierpnia 2021 r.
Numer sprawy: DP-271-13/2021

**PYTANIA I ODPOWIEDZI
DO TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym przewidzianym w art. 275 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn.zm.), którego przedmiotem jest „Dostawa urządzeń i licencji na oprogramowanie dedykowanych NGFW do ochrony przed atakami na potrzeby Krakowskiego Biura Festiwalowego”

Zamawiający - Krakowskie Biuro Festiwalowe, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn.zm.), w nawiązaniu do pytania, które wpłynęło do Zamawiającego w dniu 20.08.2021 r., udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1 (dot. części nr 2 „Dostawa (odnowienie) licencji do urządzeń Fortigate”) Proszę o podanie numerów seryjnych urządzeń, których licencje Państwo chcą odnowić.

Odpowiedź:

Zamawiający podaje numery seryjne urządzeń:

Lp.	Nazwa urządzenia	Numer seryjny urządzenia
1	Fortigate 500E	FG5H0E5819906411
2	Fortigate 500E	FG5H0E5819906898
3	FortiGate 30E	FGT30E3U17016164
4	FortiGate 30E	FGT30E5618022211
5	Fortianalyzer 200F	FL-2HFTB19001469
6	FortiSwitch-1048E	FS1E48T419000686
7	FortiSwitch-1048E	FS1E48T419000690
8	FortiSwitch-1048E	FS1E48T419001175

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytanie i odpowiedź do SWZ stanowią jej integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia nie wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania ofert.

Izabela Błaszczuk
Dyrektor Krakowskiego Biura Festiwalowego